ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.05.2015
	№
	1035

	30-я сессия Законодательного Собрания

                     г. Петропавловск-Камчатский
О перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Законодательного Собрания Камчатского края, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами" и Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" Законодательное Собрание Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской
службы Камчатского края в аппарате Законодательного Собрания Камчатского края, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования
ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО
СОБРАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ Л.Н. БОЙЦОВ
Приложение к постановлению Законодательного Собрания Камчатского края "О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Законодательного Собрания Камчатского края, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"

от 26.05.2015 № 1035

Перечень должностей государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Законодательного Собрания Камчатского края, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами (далее – Перечень)*

Должности государственной гражданской службы Камчатского края категории "руководители" высшей группы должностей.

* – указанный Перечень не содержит должностей государственной гражданской службы Камчатского края, исполнение обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям особой важности в связи с отсутствием указанных должностей в аппарате Законодательного Собрания Камчатского края.